Van: @ring.com>

Verzonden: donderdag 21 juni 2018 16:07 Aan: 10.2.e

Onderwerp: Fwd: Uw Ring Protect Plan is verlengd

Hi Beiden - Deze email is naar de bewoners verstuurd, met de nieuwe einddatum.

Er zijn 2 bewoners die ik net terug kon vinden in ons systeem dus die heb ik direct benaderd zodat ik ook hun Ring Protect Plan kan verlengen.

Groeten,



The Netherlands

Email: 10.2.e @ring.com Mob.: +316(0)10.2.e Skype: 102e

Begin forwarded message:

From: Ring Europe <10.2.9 @ring.com>

Subject: Uw Ring Protect Plan is verlengd

Date: 21 June 2018 at 16:00:04 CEST

To: <102e @ring.com>

Reply-To: Ring Europe <10.2.9 @ring.com>



Beste bewoner,

Welkom bij de Ring Community! Het is nu enkele weken geleden sinds we een videodeurbel van Ring bij u hebben geïnstalleerd en we horen heel graag van u hoe het gaat.

Wij hopen hiermee bij te kunnen dragen aan uw gevoel van veiligheid en gemak omdat u nu in staat bent om iedereen aan uw deur te zien en te spreken, waar u ook bent. Om uw beelden te kunnen opslaan, terugkijken en delen hebben we uw Ring Protect Plan verlengd tot 31.12.2018.

Als u leuke beelden heeft vastgelegd vinden wij het leuk als u deze met ons deelt via uw Ring app. En wie weet tonen wij uw filmpje wel op onze social media. In geval van verdacht beeldmateriaal kunt u de videobeelden direct doorsturen aan de Politie via Whatsapp op nummer 06-57514300. Wanneer u verdacht of belastend bewijsmateriaal vastlegt, geef dit dan ook zo snel mogelijk door via het nummer van de politie 0900-8844 of bij heterdaad via noodnummer 112.

Mocht u vragen hebben met betrekking tot het product, de Ring App, of eventuele technische complicaties ervaren, staan wij uiteraard klaar om u te helpen. U kunt onze Nederlandstalige specialisten bereiken via Organized-nature. Mocht u ons telefonisch te woord willen staan, dan kunt u om een terugbelafspraak vragen in uw email.

Met vriendelijke groet,

10 2 e

Ring Europe

Copyright © 2018 Ring, All rights reserved.

You are receiving this email because you have a Ring product.

Our mailing address is:

Ring

1523 26th Street Santa Monica, CA 90404

Add us to your address book

Want to change how you receive these emails?

You can <u>update your preferences</u> or <u>unsubscribe from this list</u>.

This email was sent to 10.2.e @ring.com

why did I get this? unsubscribe from this list update subscription preferences

Ring · 1523 26th Street · Santa Monica, CA 90404 · USA